En situation, der svarer til konkurs i henhold til national ret: Prohibición para contratar según 
ley 9/2017 y PCAP

5. Delkontrakt

5.1.  Delkontrakt: LOT-0001
Titel: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Beskrivelse: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Intern ID: 1

5.1.1.  Formål
Kontraktens hovedformål: Varer
Primær klassifikation (cpv): 34144900 El-køretøjer

5.1.2.  Udførelsessted
Landsdel (NUTS): La Gomera (ES706)
Land: Spanien

5.1.3.  Anslået varighed
Varighed: 180 Døgn